Финансово-экономр1ческое управление
администрации Мотыгинского района

П Р И К А З

19.12.2022г. №78
п. Мотыгино

Об утверждении плана проведения контрольных мероприятий на 2023 год.

ПРИКАЗЫ ВАЮ :

1. Утвердить план контрольных мероприятий Финансово-экономического

управления Администрации Мотыгинского района на 2023 год (далее^план).

2. Должностным лицам Финансово-экономического управления Администраций

Мотыгинского района, уполномоченным на осуществление внутреннего

муниципального финансового контроля, обеспечить организацию выполнения'

утвержденного настоящим приказом плана.

3. Разместить утвержденный план на официальном сайте Финансово-

экономического управления Администрации Мотыгинского района

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И. о. начальника ФЭУ АМР К.С. Марыльцева

С приказом ознакомлена*^ _ I (О У